
UCHWAŁA NR LIV/415/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526), oraz art. 22 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717, 2165, z 2022r. poz.802, 
640,1561) w zw.  z art. 4 ust. 1 pkt 24,  art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 8 pkt 2, ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1343) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Sieradzki umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych 
określonych w załączniku nr 1 do Uchwały, po uzyskaniu dopłaty ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w zakresie linii komunikacyjnej określonej w załączniku nr 
1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F775436-B14D-45F0-8AC3-3A1F542D6E77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-29T00:00:00+0100




